
UCHWAŁA NR XII/113/2016 
RADY  MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

 
z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, 

której  przedmiotem  jest ta sama nieruchomość 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala,                   
co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne 
umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

      Przewodniczący Rady 
                                        Stanisław Zaczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
 do Uchwały Nr XII/113/2016 

Rady Miejskiej w Otmuchowie        
 z dnia 24 lutego 2016 r. 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 
 
Lp. Imi ę i  

Nazwisko 
(firma) 

Przeznaczenie przedmiotu 
dzierżawy 

Adres dzierżawy Nr działki  
lub jej części,  

Nr KW 

Pow. 
dzierżawionej 

działki 

1 Adam Biskup Nieruchomość nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
 Ogródek warzywno-kwiatowy 

     Otmuchów  
ul. 

Sienkiewicza 
      

 306/4 
 

KW nr 
OP1N/00045593/4 

  

 

 

36m² 

 
 
2 

Stefan Zdonek Nieruchomość nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
  Ogródek warzywno-kwiatowy 

     Otmuchów  
ul. 

Roosevelta 

 1344/14 
 

KW nr 
OP1N/00045593/4 

 

271m² 

 
 
3 

Violetta Grzech Nieruchomość nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
  Ogródek warzywno-kwiatowy 

     Otmuchów  
ul. 

 1 Maja 

 1250 
 

KW nr 
OP1N/00045593/4 

 

 

651m² 

 
 
4 

Stanisław Kotwa Nieruchomość nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
   Grunt pod garażem 

 Otmuchów 
ul.  

Jagiełły 

          209/2, 205 
           

KW nr  
OP1N/00066199/5 
 

 

 

18,75m² 

 
 
 
5 

Mieczysław Wilman Nieruchomość nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
  Grunt pod garażem 

Otmuchów 
ul.  

 Jagiełły 

          209/2, 205 
           

KW nr  
OP1N/00066199/5 

 
 

 

 

18,75m² 

 
 
6 

Wiesława Szatanik Nieruchomość nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
   Grunt pod garażem 

Otmuchów 
ul.  

Jagiełły 

          209/2, 205 
           

KW nr  
OP1N/00066199/5 

 

 

18,75m² 

 
 
 
7 

Krzysztof Tomaszek Nieruchomość nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
    Grunt pod garażem 

 

Otmuchów 
ul.  

Jagiełły 

209/2, 205 
           

KW nr  
OP1N/00066199/5 

 

 
 

18,75m² 

 
 
 
8 

Halina Kuziemska Nieruchomość nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
    Grunt pod garażem 

Otmuchów 
ul.  

        Jagiełły 

209/2, 205 
           

KW nr  
OP1N/00066199/5 

 

18,75m² 



 
 
9 

Marek Wysopal Nieruchomość nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
  Ogródek warzywno – kwiatowy 

Otmuchów 
ul.  

Roosevelta 

1344/1, 1344/6, 
1344/9 

 
KW nr  

OP1N/00045593/4 

 

345 m² 

 
 
10 

Marek Poźniak 
 

Nieruchomość nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
  Ogródek warzywno - kwiatowy 

Wójcice 784 
 

KW nr 
OP1N/00057659/2 

 
 

62 m²
 

 
 
11 

Marian Kachel Nieruchomość nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:    
   Grunt rolny  

Kwiatków 40/3 
 

KW 
OP1N/000/45590/3 

 
 

2400 m² 

 
 
12 

Mariusz Skawiński Nieruchomość nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
   Grunt pod garażem 

Otmuchów 
Ul. Nyska 

294/8 
 

KW nr  
OP1N/00041089/0 

 
 

15,50 m² 

 
 
13 
 
 

Stępkowski Józef Nieruchomość nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
na poprawę warunków 
zagospodarowania posiadanej 
nieruchomości 
 

Otmuchów 
Ul. 

Krakowska 

 
707/3 

 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

 
 
 

21 m² 

14 Nistrak Alina Nieruchomość nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
 Grunt pod garażem 
 

Otmuchów  
Ul. 

Mickiewicza 

826/2 
 

KW nr 
OP1N/00041089/0 

 

 

15 m²
 

15 Orange Polska S.A. Przedmiotowy teren objęty jest 
m.p.z.p. Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania : grunt pod 
stacją bazową telefonii 
komórkowej 

Otmuchowie  
 Ul. Nyska 

 

164/3 
 

KW nr 
OP1N/00041089/0 

 

 

287 m² 

16 Adam Cyrański Nieruchomość nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
Grunt pod garażem 
 

Otmuchów 
Ul. Jagiełły 

209/2 i 205 
 

KW nr 
OP1N/00066199/5 

 
 

18,75 m²
 

17 Wiesław Czarnecki Przedmiotowy teren objęty jest 
m.p.z.p.. Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 
zagospodarowania:  
na poprawę warunków 
zagospodarowania posiadanej 
nieruchomości 

Otmuchów 
 Ul. Nyska 

 

160/1 
 

KW nr 
OP1N/00003595/2 

 

 
 

200 m²
 



18 Matecki  Auto - Service           
Daniel Matecki 

Nieruchomość nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
na poprawę warunków 
zagospodarowania posiadanej 
nieruchomości 

Otmuchów 
Ul. Akacjowa 

 

1352/3 
 

KW nr 
OP1N/00057665/7 

 

 

 

635 m² 

 

19 Zofia Dorosz Nieruchomość nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:   
Parking wewnątrz osiedlowy 

Otmuchów  
Ul. Warszawska 

468 
 

KW nr 
OP1N/00041226/3 

 
 

15,00  m²
 

20 Grzegorz Czapor Nieruchomość nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
 Grunt pod garażem 

Otmuchów 
Ul. Nyska 

294/8 
 

KW nr  
OP1N/00041089/0 

 

15,50  m²
 

 
 
 
 


